ANO IV - OLIVEIRA DE FATIMA, SEXTA - FEIRA, 09 DE FEVEREIRO DE  2024 - NO  245

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ERRATA DE EXTRATO E ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL R. DE PREÇO Nº 006/2023

PROCESSO Nº 533/2023

Pregão Presencial R. de preço nº 006/2023
Ata de Registro de Preço nº. 006/2023
Validade 12 meses

O Município de Oliveira de Fátima - TO, Pessoa Jurídica de Direito
Público Interno, inscrito no CNPJ sob o nº 01.629.809/0001-40 sediada
à Avenida Pará contorno Av. Poso Alto, S/N, Centro CEP: 77558-000,
Oliveira de Fátima/TO. Tel: 63.3335-1169, OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO,
neste instrumento representada pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito
Nereu Fontes da Luz, portador do CPF: 812.493.731-15, em face da
classificação das propostas de preços – no PREGÃO PRESENCIAL
REGISTRO DE PREÇO 006/2023, tendo como fundamento a Ata de
Julgamento e Classificação das Propostas de Preços. RESOLVE registrar
os preços AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS PARA O MUNICIPIO E
FUNDOS DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO, especificados no referido
Edital.
Resolve:
Registrar os preços para menor preço hora homem trabalhada a seguir
relacionadas, proveniente da sessão pública do pregão de forma
presencial r. de preços n.º 006/2023, sucedido em 27 de Dezembro de
2023 às 10:00hs.

ITEM QTD UND DESCRIÇÃO MARCA V.UNIT V.UNIT TOTAL
01 6.000 LT Álcool PETROBRAS  R$ 3,89  R$ 23.340,00
02 90.000 LT Gasolina PETROBRAS  R$ 5,89  R$ 530.100,00
03 120.000 LT Diesel S500 PETROBRAS  R$ 5,75  R$ 690.000,00
04 100.000 LT Diesel S-10 PETROBRAS  R$ 5,85  R$ 585.000,00
05 600 LT ARLA TECH1000  R$ 2,99  R$    1.794,00

TOTAL R$1.830.234,00

OLIVEIRA DE FÁTIMA, Onde se Lê: 02 de Janeiro de 2023, Leia –
se: 02 de Janeiro de 2024.

NEREU FONTES DA LUZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
012/2024

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA
DE FÁTIMA – TO, Pessoa Jurídica de direito Público interno, inscrito
no CNPJ/MF sob o nº 11.069.418/0001-71, com sede administrativa na
Avenida Pará, contorno com av. Pouso Alto s/nº, Centro, nesta Cidade,
neste ato representado pela gestora DALMA DIAS REIS, brasileira,
solteira, portadora do CPF nº 872.849.871-20, e do RG nº 283.602 -
SSP /TO, residente e domiciliada na Avenida 24 de Junho, s/n, Centro,
Oliveira de Fátima – TO, doravante denominada GESTORA DO FMS
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO.
CONTRATADA: HELIZANGELA MARTINS REIS-ME,  inscrita no
CNPJ sob o 21.443.651/0001-26, estabelecida comercialmente na Av.
Pará QD.32 lote 01  centro de Oliveira de Fátima -TO,  tendo como seu
representante legal a Srª. HELIZÂNGELA MARTINS REIS, brasileira,
empresária, RG n° 1.089.412, SSP/TO, CPF nº051.362.151-27, residente
e domiciliado na av. Pará, centro de Oliveira de Fátima –TO.
DO VALOR: R$ 17.655,00 (dezessete mil seiscentos e cinquenta e
cinco reais)
VIGÊNCIA: 08/02/2024 a 31/12/2024.
DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 10.122.1004.2116(manutenção
dos serviços administrativos da Saúde); - elemento de despesa: –
3.3.90.39 (serviço de pessoa Jurídica) DC: 346 Fonte de Recurso:
1.600.0000.000000
DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEICULOS,
NECESSARIO PARA LAVAR A FROTA DOS VEICULOS LOTADOS NO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO

Oliveira de Fátima/TO,08 de fevereiro de 2024.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO N°
006/2023-PUBLICADO

NO DIARIO Nº 225, DO DIA 20 DE DEZEMBRO DE 2023

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OLIVEIRA DE
FÁTIMA – TO, Pessoa Jurídica de direito Público interno, inscrito no
CNPJ/MF sob o nº nº 18.101.837/0001-92, com sede administrativa na
Avenida Pará contorno com a Avenida Pouso Alto, s/n, Centro, da cidade
de Oliveira de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, neste ato representado
pela gestora MARLY PIRES DE OLIVEIRA, brasileira, solteira, portadora

do CPF nº 388.979.381-91, e do RG nº 2642.547- SSP /TO, residente e
domiciliada na Avenida Araguaia, s/n, Centro, Oliveira de Fátima – TO,
doravante denominada GESTORA DO FMAS DE OLIVEIRA DE FÁTIMA
– TO, denominado CONTRATANTE, e do outro lado designado como
sendo CONTRATADO, torna-se público que;

    Onde se ler:
 VIGÊNCIA: 02/01/2024 a 31/12/2024.

       Leia – se:
    VIGÊNCIA: 02/01/2024 a 02/12/2024.

Fundo municipal de Assistência Social de Oliveira de Fátima/TO, 01
de fevereiro de 2024.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

		2024-02-09T16:19:59-0300
	NEREU FONTES DA LUZ:81249373115